АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.12.2019   №  734

306000, Курская область, пос. Поныри, ул. Ленина,14

Тел./ факс (47135) 2-11-58

Об утверждении Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                     «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 07.12.2018 № 643 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год.

2. Ведущему специалисту-эксперту по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области И.И. Маньшиной обеспечить размещение Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области года в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Поныровского района                                                          В.С. Торубаров

                    Утвержден

 постановлением Администрации

 Поныровского района Курской области

                                                                           от 24.12.2019 № 734
ПЛАН

контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю
Администрации Поныровского Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Цели и основания проведения проверки
	Метод и форма контроля
	Проверяемый период
	Срок

проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Поныровская средняя общеобразовательная школа» Поныровского района Курской области
	Цель: В соответствии с ч.9 ст.99 ФЗ закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Основание: план контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	Камеральная проверка
	01.01.2019-31.12.2019
	март

	2
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Поныровская детско-юношеская спортивная школа» Поныровского района Курской области
	Цель: В соответствии с ч.9 ст.99 ФЗ закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Основание: план контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	Камеральная проверка
	01.01.2019-31.12.2019
	июнь

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Становская средняя общеобразовательная школа» Поныровского района Курской области
	Цель: В соответствии с ч.9 ст.99 ФЗ закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Основание: план контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	Камеральная проверка

	01.01.2019-31.12.2019
	октябрь